
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

Zdravotní ustav se sídlem 
Doeuceno: 28.06.2023 
2U/19155/2023 
listy: 1 prilohy: 

I~ 111111 íl 111 11 I 
zusoes8c12a86b 

uzavřené dne 6. 3. 2023 v souladu se zadávací dokumentaci kupujícího ze dne 7. 12. 2022, a to na 
základě výsledku řízeni na veřejnou zakázku na dodávky s názvem .Diagnostika a s ni související 
kalibrátory, kontroly, provozní a pracovní roztoky pro průtokový cytometr 2022", zadanou v rámci DNS 
pod názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky diagnostik (ev. č. ve WZ: Z2020-009105) a podle 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni velejných zakázek v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze 
dne 17.1.2022. 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, 1editelem 
ICO: 71009396 
DIC: CZ71009396 
Bankovní spojeni: CNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zllzená MZ CR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

jako „Kupující" na straně jedné 

a 

I.T.A.-lntertact s.r.o. 

Sídlo: Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Ing. Dan Němec, jednatel 
ICO: 65408781 
DIC: CZ65408781 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 
Clslo účtu: 43-3378360247/0100 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 44200 
ID datové schránky: ssyc2ip 

jako „Prodávající" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s ustanovením§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni velejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanoveni 
finančních limitů a částek pro účely zákona o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dochází tímto dodatkem k níže specifikovaným změnám de minimis smlouvy. 



li. 
Specifikace změn de minimis 

1. Ruší se původní znění článku V. odst. 1 smlouvy a nahrazuje se zněním 

Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 1 313 364 Kč bez DPH 
Sazba DPH činí 21 % 
Celková výše DPH činí 275 806,44 Kč 
Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 1 589 170,44 Kč 

2. Příloha č. 1 smlouvy se rozšiřuje o specifikaci nabízeného zboží uvedeného v příloze č. 3 tohoto 
dodatku. 

3. Příloha č. 2 smlouvy se doplňuje o další položky uvedené v příloze č. 3 tohoto dodatku. 

4. V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného tímto 
dodatkem. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti nejdfíve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění 
pozdějších pfedpisů. 

3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejntt tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších pfedpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

V Ostravě dne 

C Digitálně podepsal 
Ing. Eduard~ng.EduardJežo 

Ježo /-Da!!!__m: 2023.06.27 
/ 10:03:43 +02'00' 

za Kupujícího 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Praze dne 

za Prodávajícího 
Ing. Dan Němec 
jednatel 
I.T.A.-lntertact s.r.o. 

Reason: I em the euthor af lhis 
document 

'""'"' Date: 2023-0S-23 is:10+02.00 

2 



Prlloha č. 3 Jednotkové cena zbo!l veetně specifikace nablzeného zbo!I 

P.é.. Položka Jednotka Obchodní 
název 

13 BON Cytometer Ks BDCST 
Setl.lpand Beads Kit 50 
Tracking beads Tests 

14 HLA-827 Ks HLA-827 
Reagent Reagent 

Specifikace nablzených diagnostických souprav 

106-006727-00 HLA-827 Raagent 

Popis: 

Cena za Cena za 
jednotku v Kč jednotku v Kč 
bez DPH včetně DPH 

4766 5766,86 

7500 9075 

Pocet Jednotková cena Jednotková cena Katalogové 
jednotek za 1 baleni v Kč: za 1 baleni v Kč: s číslo 

v baleni bez DPH DPH 

1 4766 5766,86 641319 

1 7500 9075 10S-
005727-00 

Reagencie HLA-827 se pouilvá pro rychlé zjištění exprese antigenu HLA-827 na lymfocytech lidské périfemi krve technikou průtokové cytornetrie. 

Toto činidlo je složeno z HLA-827-FITC/HLA-87-PE reagencie a lgG2a-FITC/lgG1-PE izotypové kontroly, je! obsahuje totožný subtyp imunoglobulinu jako 
reagencie: 

Protilátka HLA-827-FITC {klon: HLA-ABC-M3) 

Protilátka HLA-87-PE (klon: 887.1) 

Protilátka lgG2a-FITC (klon: e8M2a) 



Protilátka lgG1-PE (klon: P3.6.2.8.1) 

Vyrobce: Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics ~ .. Ltd. 

Adresa: Mindray Building,Keji 12th Road South, High-tech indusbial park, Nanshan, Shenzhen 518057, P.R.China 

Web: www.mlndray.com 

EC-Zástupce: Shanghai lntemational Holding Corp. GmbH(Europe) 

Adresa: Eiffestrasse 80, 20537 Hamburg, Germany 

641319 80fll Cytometer Setup and Tracking beads 

Popis: eo- Cytometer Setup end Trecking.beeds kit ae používá pouze se 

softwarem BD FACSDivano Kit k denní kontrole nastavení cytometru, Každá 

lahvička obsahuje stejné koncentrace kuliček o tiech 

intenzitách fluorescence: jasné, sti'ednl a matné. 



'. 

., . 

' 

Kuličky se používaji k definování výchozího stavu 

cytometru -baseline k dennimu měi'ením cytometru 

Výrobce 

Becton, Dickinson and Company 

BD Biosciences 

2350 Qume Drive 

San Jose, CA 95131 USA 

EC- zástupce 

10 

Benex limited 

Pottery Road, Dun Laoghaire, 

Co. Dublln, Ireland 

'· 




